Darbo projekto parengimas 425,00 89,25 514,25 

2.  Darbų atlikimas 18944,13 3978,27 22922,40 

3. Išpildomosios geodezinės nuotraukos 
parengimas, kadastrinių matavimų bylos 
parengimas 

135,00 28,35 163,35 

Bendra pasiūlymo  kaina (1+2+3) 19504,13 4095,87 23600,00 

BENDRA PASIŪLYMO KAINA_dvidešimt trys tūkstančiai šeši šimtai eurų 00 euro centų_ 
                                                                            (žodžiais) 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _4095,87_EUR. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą be